ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 2 марта 2004 г. N 79
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 30.12.99 N 170

В связи с отказом в государственной регистрации Минюстом России (письмо от 13.11.2003 N 07/11589-ЮД) Приказа Госстроя
России от 30.12.1999 N 170 "Об утверждении Методических рекомендаций по организации и проведению текущего ремонта
жилищного фонда всех форм собственности" приказываю:

Отменить Приказ Госстроя России от 30.12.1999 N 170 "Об утверждении Методических рекомендаций по организации и
проведению текущего ремонта жилищного фонда всех форм собственности".

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.